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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mi a sorsa a korábban megvásárolt és a felhasználási 
határidő lejárta után a kártyabírtokosnál maradt Erzsébet-utalványcsalád tagjaihoz tartozó 
utalványoknak?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Erzsébet Utalványforgalmazó és Gazdasági Szolgáltató Zrt - törvényi felhatalmazás alapján –
készpénz-helyettesítő fizetési eszközt hozott forgalomba „Erzsébet-utalványcsalád” formájában. Az
„Erzsébet-utalványcsalád” termékei - mind a papíralapon, mind az elektronikus utalványok – csak
azok után juthattak a „kártyabírtokoshoz”, mielőtt munkáltatók előzetesen a termék meghatározott
értékét  a  kibocsájtó-forgalmazó gazdasági  társaságnak  kiegyenlítette.  A gazdasági  társaság  által
közzétett  „Általános  tájékoztató”-ból  megtudhattuk,  hogy  „Az  Erzsébet-utalványcsalád  tagjai,
vagyis  az  Étkezési,  az  Ajándék,  a  Kultúra,  a  Sport  és  a  Ruházati  Erzsébet-utalványok  mind
papíralapon,  mind  az  elektronikus  Erzsébet-utalvány  Plusz  kártyára  töltve  egységesen  2019.
december 31-ig érvényesek.” .

Kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hogy:

-  Milyen  értékű  Erzsébet-utalványcsaládhoz  tartozó  készpénz-helyettesítő  fizetési  eszközt
megtestesítő utalványt bocsájtott ki az Erzsébet Utalványforgalmazó Zrt. 2018-ban? 

-  Milyen  értékű  Erzsébet-utalványcsaládhoz  tartozó  készpénz-helyettesítő  fizetési  eszközt
megtestesítő utalványt váltott be az Erzsébet Utalványforgalmazó Zrt. 2018-ban? 

-  Milyen  értékű  Erzsébet-utalványcsaládhoz  tartozó  készpénz-helyettesítő  fizetési  eszközt
megtestesítő utalvány volt forgalomban 2019. december 31-én? 

-  A  számvitelről  szóló  törvény  figyelembevételével,  miként  kell  könyvelni  a  korábban
megvásárolt,  de  a  2019.  december 31-én  érvényét  vesztett  az  Erzsébet-utalványcsaládhoz



tartozó utalványok értékét? 

-  Mi  a  sorsa  a  korábban  megvásárolt  és  a  felhasználási  határidő  lejárta  után  a
kártyabírtokosnál  maradt  Erzsébet-utalványcsalád  tagjaihoz  tartozó  utalványoknak,  azok
értékének? 

Budapest 2020. január 20.

Korózs Lajos
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